
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Тальская средняя общеобразовательная школа»

по ОКУД

по ОКПО 49156245

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Талое, Лесная ул., д. 21, т. 8(39174)3-42-22

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении положения о спортивном
конкурсе «Игры народов России»

02-04-91 16.10.2022

В соответствии с планом воспитательной работы школы Приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения конкурса «Игры народов
России» (далее конкурс). Соревнования проводятся в целях патриотического воспитания
обучающихся, воспитания толерантности и чувства народного единства.

2. Назначить ответственным за организацию проведение конкурса заместителя директора по
воспитательной работе Славщик О.В.

3. Утвердить Оргкомитет в составе:

Славщик ОВ.- председатель комитета

Купцов ИП - заместитель председателя.

Осколков АВ - главный судья.

3.1. Оргкомитету до 17.10 2022 ввести Положение о конкурсе в действие.

4. Классным руководителям оказать содействие Оргкомитету в формировании команд.

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Славщик О.В.

Руководитель
Директор учреждения

образования Козлова С. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1




